Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105537
719

000750105590
953

000750047801
069

000750101116
760

000750105591
484

000750104009
442

000750102551
100

000750103239
853

000750104009
444

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SCLARAFRESA

ALP CREMA RG

TOSTITOS VDE

CHEETOS 100G

ALPURA BEB

DISF YOG FSA

YAKULT BEBI

LIC NUEZ220G

DISF BLUEB

Base: 9.50,Impuesto: 002

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 33.30,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

2-1IVA, Tipo factor:

01 de Noviembre del 2022

09:56:09

IWARV300935

B807ACBE-DB62-4CF4-93A5-F50C935C5D0F

UNIDAD

PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$9.50

Importe: $0.00
$34.50

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$18.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.0(
$33.30

% Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00

$9.50

$34.50

$12.00

$18.00

$10.00

$19.00

$33.30

$31.50

$19.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$3.50

MG: TICKET No: 519609235754093877974 TR No: 1179

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 30/100 M.N.) SUBTOTAL $186.80
DESCUENTO ($3.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $183.30

CADENA ORIGINAL

[|1.1/B807 ACBE-DB62-4CF4-93A5-F50C935C5DO0F|2022-11-
01T09:57:09|SST060807KUOJbImqreBGCYDU20LXvMAL8rXakhvXqABIbDMW700zT0rnFyEFaHOCI4U9SSIUANFZLAm2zwzjEveImAddIWUWE+
BY8KGejQL6jfzGhPd8WIEhRzANOhxgNSzFIMNQBWPINCKYEQssyf7Y I TsSqUBUWZSEVIL 7TRKQN+RIFIBUIXWnQq+IdiKPVIAbBU+UJBUOGVUX/R+
1g5by0i0Yp/VIILMNQ/EGQOLgxVa0VeX9ijAizHEnUalQfvZDuwQ8DVDIfiNdtOWUZRAyuuM3m23rGF3s80Y tap6 1xjd6dWUNINLricUaUfkWxI 71cxZBFITwPLNRuXI4Ab+Mgudbm2gjpg==|00001

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bJmareBGCVDU20LxvmAL8rXakhvXgABIbDMW700zTOrnFyEFaHOCI4U9SSIUANFZLdm2zwzjEveIJmAddIWuUW6+
BY8KGejQL6jfzGhPd8WEhRzANohxgNSzFIMNQ8WPINCKYEQssyf7Y I TsSqU8uwZSEVIL7TRKQN+fRIFiISBUdXWnQg+IdiKPVIAbBU+UIBUOGVUX/R+
1g5byQi0Yp/VIILMNQ/EGQOLgxVa0VceX9ijAizH6nUalQfvZDuwQ8DVDfjNdtOWUZR4yuuM3m23rGf3s80Ytap61xjd6dWUNINLrIcUaUTkWxI71cxZBFITwPLnRuXI14Ab+Mgudbm2gjpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

m4s2G19bCDK2SXXLx6R80sISuYZ2vY/cuseblbgpVbA+nHE7RN7HYH3/YtHsbPSQPubpKKH8V2FfnDA14poCUIfMSirfYaH+jMT8mC+IRz81puoF2iWSh2zW15Cijmo9gruyRdrmOzbm+
hO2UgryDAXxdI4p09res3xdaTPFHOdg9A/XRRsdVHagLpY I0iRArtBKr6GIr/A3+krbtY fh90OwghOI/7TnNrD2NxkSemnj8lzHB8Fgkg400k3XFcHZCpgTJj8XY LvXalOHxno+
Jr9SZWzcJa26Dz4Q/ZhB6CqzRzPRGY85WR+JAiIXO3MeQtVy7NMmObf6+Nx49IMXLDZpdA==

Lugar, fecha y hora de emision: 75701 a 01 de Noviembre del 2022 09:56:09 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 01 de Noviembre del 2022 09:57:09
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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