

FECHA	FACTURA
01 de Noviembre del 2022 09:56:09	IWARV300935
FOLIO FISCAL	
B807ACBE-DB62-4CF4-93A5-F50C935C5D0F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 719	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SCLARAFRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50
000750047801 069	50192100- Botanas	1	TOSTITOS VDE	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101116 760	50192100- Botanas	1	CHEETOS 100G	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750105591 484	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750104009 442	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	DISF YOG FSA	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.30	\$33.30
000750103239 853	50131700- Productos de leche y mantequilla	3	LIC NUEZ220G	Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$31.50
000750104009 444	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	DISF BLUEB	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
				Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-				

MG: TICKET No: 519609235754093877974 TR No: 1179

TOTAL CON LETRA

(CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 30/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$186.80
DESCUENTO	(\$3.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$183.30

CADENA ORIGINAL

||1.1|B807ACBE-DB62-4CF4-93A5-F50C935C5D0F|2022-11-01T09:57:09|SST060807KU0|bJmqreBGCVDU2oLxvmAL8rXakhvXqABlbDMW70OzT0rnFyEFaHOCl4U9SSIUAnFZLdm2zwzjEv6JmAddJWuW6+BY8KGejQL6jfzGhPd8WtEhRzAnochxgNSzF9mNQ8wPIhCkYEQssyf7YITsSqu8uwZSEv9L7RKQN+fRIFi8UdXWnQq+ldiKPV9AbBU+UJBuOGvUx/R+lq5byOj0Yp/VIJLmnQ/EGQOLgxVa0VcX9ijAizH6nUajQfvZDuvQ8DVD9fjNdt0WUZR4yuuM3m23rGf3s80Ytap61xjd6dWUnJNLrJcUaUfkWxI7IcxZBFITwPLnRuXI4Ab+Mgudbm2qjpg==|00001

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bJmqreBGCVDU2oLxvmAL8rXakhvXqABlbDMW70OzT0rnFyEFaHOCl4U9SSIUAnFZLdm2zwzjEv6JmAddJWuW6+BY8KGejQL6jfzGhPd8WtEhRzAnochxgNSzF9mNQ8wPIhCkYEQssyf7YITsSqu8uwZSEv9L7RKQN+fRIFi8UdXWnQq+ldiKPV9AbBU+UJBuOGvUx/R+lq5byOj0Yp/VIJLmnQ/EGQOLgxVa0VcX9ijAizH6nUajQfvZDuvQ8DVD9fjNdt0WUZR4yuuM3m23rGf3s80Ytap61xjd6dWUnJNLrJcUaUfkWxI7IcxZBFITwPLnRuXI4Ab+Mgudbm2qjpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

m4s2G19bCDK2SXXLx6R8OsISuYZ2vY/cuse6lbqpVbA+nH67RN7HYH3/YtHsbPSQPubpKKH8V2FfnDA14poCUIfMSirfYaH+ljMT8mC+IRz8lpuoF2iWSb2zW15Cijmo9gruyRdrmOzbm+hO2UgryDAxdI4p09res3xdaTPFHodq9A/XRRsdVHaqLpYI0iRArtBKr6Glr/A3+krbtYfb9OwqhOl/7nNrD2NxkSemnj8lzHB8Fgkg40Ok3XFchZCpgTj8XYLvXal0Hxno+jr9SZWzcJa26Dz4Q/ZhB6CqzRzPRGy85wR+JAixO3MeQtVy7NMm0bf6+Nx49MXLDZp4A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 01 de Noviembre del 2022 09:56:09
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 01 de Noviembre del 2022 09:57:09
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato